
2

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР ТЎҒРИСИДАГИ 

ҲИСОБОТ - 2-сонли шакл

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ - форма № 2

Кўрсаткичлар номи

Наименование показателя

Сатр 

коди Код 

строки

Ўтган йилнинг шу даврида

За соответствующий период 

прошлого года

Ҳисобот даврида

За отчетный период

Даромад

лар

 (фойда)

Доходы 

(прибыль)

Харажат

лар 

(зарарлар)

Расходы  

(убытки)

Даромад

лар

 (фойда)

Доходы 

(прибыль)

Харажат

лар 

(зарарлар)

Расходы  

(убытки)
1 3 4 5 6

Маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишдан соф 

тушум

Чистая выручка от реализации продукции (товаров, 

работ и услуг)

3 302 270 x 251 968 805 x

Сотилган маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларнинг 

таннархи

Себестоимость реализованной продукции (товаров, 

работ и услуг)

x - х -

Маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишнинг 

ялпи фойдаси (зарари) (сатр.010-020)

Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции 

(товаров, работ и услуг)  (стр.010-020)

3 302 270 - 251 968 805 -

Давр харажатлари, жами  (сатр.050+060+070+080), 

шу жумладан:

Расходы периода, всего  (стр.050+060+070+080), в 

том числе:

x 19 692 969 x 45 104 824

Сотиш харажатлари

Расходы по реализации  
x - x -

Маъмурий харажатлар

Административные расходы
x 18 254 790 x 40 212 073

Бошқа операцион харажатлар

Прочие операционные расходы 
x 1 438 178 x 4 892 752

Келгусида солиққа тортиладиган базадан 

чиқариладиган ҳисобот даври харажатлари

Расходы отчетного периода, исключаемые из 

налогооблагаемой базы в будущем

x - x -

Асосий фаолиятнинг бошқа даромадлари

Прочие доходы от основной деятельности 
321 751 x 203 524 x

Асосий фаолиятнинг фойдаси (зарари) (сатр. 030-

040+090)

Прибыль (убыток) от основной деятельности  

(стр.030-040+090) 

- 16 068 949 207 067 505 -

Молиявий фаолиятнинг даромадлари, жами 

(сатр.120+130+140+150+160), шу жумладан:

Доходы от финансовой деятельности, всего 

(стр.120+130+140+150+160), в том числе:

199 589 536 x 435 459 050 x

Дивидендлар шаклидаги даромадлар

Доходы в виде дивидендов
- x - x

Фоизлар шаклидаги даромадлар

Доходы в виде процентов
197 501 997 x 431 974 921 x

Узоқ муддатли ижара (лизинг) дан даромадлар

Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)
- x - x

Валюта курси фарқидан даромадлар

Доходы от валютных курсовых разниц
2 087 539 x 3 484 130 x

Молиявий фаолиятнинг бошқа даромадлари

Прочие доходы от финансовой деятельности
- x - x

Молиявий фаолият бўйича харажатлар 

(сатр.180+190+200+210),  шу жумладан:

Расходы по финансовой деятельности 

(стр.180+190+200+210),  в том числе:

x 480 137 x 147 058 566

Фоизлар шаклидаги харажатлар

Расходы в виде процентов
x - x 130 352 726

Узоқ муддатли ижара (лизинг) бўйича фоизлар 

шаклидаги харажатлар

Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде 

(лизингу)

x - x -

Валюта курси фарқидан зарарлар

Убытки от валютных курсовых разниц
x 407 901 x 16 660 419

Молиявий фаолият бўйича бошқа харажатлар

Прочие расходы по финансовой деятельности
x 72 236 x 45 422

Умумхўжалик фаолиятининг фойдаси (зарари) 

(сатр.100+110-170)

Прибыль (убыток) от общехозяйственной 

деятельности (стр.100+110-170)

183 040 450 - 495 467 989 -

Фавқулоддаги фойда ва зарарлар

Чрезвычайные прибыли и убытки
- - - -



240

250

260

270

Сатр 

коди

Код 

строки

280

290

291

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

Даромад (фойда) солиғини тўлагунга қадар фойда 

(зарар) (сатр.220+/-230)

Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы 

(прибыль) (стр.220+/-230)

183 040 450 - 495 467 989 -

Даромад (фойда) солиғи

Налог на доходы (прибыль)
x - x 74 405 591

Фойдадан бошқа солиқлар ва йиғимлар

Прочие налоги и сборы от прибыли 
x - x -

ҳисобот даврининг соф фойдаси (зарари) (сатр.240-

250-260)

Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-

250-260)

183 040 450 - 421 062 398 -

БЮДЖЕТГА ТЎЛОВЛАР ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ

СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Кўрсаткичлар номи

Наименование показателя

Ҳисобот даври учун ҳисоб 

бўйича тўланади

Причитается по расчету за 

отчетный период

Ҳисобот даври учун ҳисоб-

китоб бўйича 

ҳисоблангандан ҳақиқатда 

тўлангани

Фактически внесено из 

причитающихся по расчету 

за отчетный период
Юридик шахслардан олинадиган даромад (фойда) солиғи 

Налог на доходы (прибыль) юридических лиц
74 847 498 75 888 000

Жисмоний шахслардан олинадиган даромад солиғи 

Налог на доходы физических лиц 
4 514 203 4 514 203

шу жумладан: шахсий жамғариб бориладиган пенсия 

ҳисобварақларига ажратмалар 

в том числе: отчисления в индивидуальные накопительные 

пенсионные счета граждан

54 302 54 302

Ободонлаштириш ва ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш 

солиғи 

Налог на благоустройство и развитие социальной 

инфраструктуры

- -

Қўшилган қиймат солиғи 

Налог на добавленную стоимость
2 517 823 2 493 000

Акциз солиғи 

Акцизный налог
- -

Ер ости бойликларидан фойдаланганлик учун солиқ 

Налог за пользование недрами
- -

Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солиқ 

Налог за пользование водными ресурсами
- -

Юридик шахсларнинг мол-мулкига солинадиган солиқ 

Налог на имущество юридических лиц 
- -

Юридик шахслардан олинадиган ер солиғи 

Земельный налог с юридических лиц
- -

Ягона солиқ тўлови 

Единый налоговый платеж
- -

Ягона ер солиғи 

Единый земельный налог
- -

Қатъий белгиланган солиқ  

Фиксированный налог
- -

Бошқа солиқлар  

Прочие налоги
- -

Республика йўл жамғармасига мажбурий тўловлар 

Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд
- -

Бюджетдан ташқари Пенсия жамғармасига мажбурий тўловлар  

Обязательные отчисления во внебюджетный Пенсионный фонд
- -

Мактаб таълими жамғармасига мажбурий тўловлар  

Обязательные отчисления в Фонд школьного образования
- -

Ягона ижтимоий тўлов  

Единый социальный платеж
4 468 516 4 468 516

Импорт бўйича божхона божи 

Импортные таможенные пошлины
- -

Жами бюджетга тўловлар суммаси (280 дан 470 сатргача 291 

сатрдан ташқари)  

Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 280 по 470 кроме стр. 

291)

86 402 342 86 402 342

Маҳаллий бюджетга йиғимлар  

Сборы в местный бюджет
- -

Бюджетга тўловларнинг кечиктирилганлиги учун молиявий 

жазолар  

Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет

- -


