

МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР ТЎҒРИСИДАГИ
ҲИСОБОТ - 2-сонли шакл
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ - форма № 2

Кўрсаткичлар номи Наименование показателя	Сатр коди Код строки	Утган йилнинг шу даврида За соответствующий период прошлого года		Ҳисобот даврида За отчетный период	
		Даромад лар (фойда) Доходы (прибыль)	Харажат лар (зарарлар) Расходы (убытки)	Даромад лар (фойда) Доходы (прибыль)	Харажат лар (зарарлар) Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Махсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишдан соғ тушум Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	3 302 270	x	251 968 805	x
Сотилган махсулот (товар, иш ва хизмат) ларнинг таннаҳи Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	-	x	-
Махсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишнинг ялпи фойдаси (зарари) (сатр.010-020) Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	3 302 270	-	251 968 805	-
Давр харажатлари, жами (сатр.050+060+070+080), шу жумладан: Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	19 692 969	x	45 104 824
Сотиш харажатлари Расходы по реализации	050	x	-	x	-
Маъмурӣ харажатлар Административные расходы	060	x	18 254 790	x	40 212 073
Бошқа операцион харажатлар Прочие операционные расходы	070	x	1 438 178	x	4 892 752
Кўнглисида соликка тортиладиган базадан чиқариладиган ҳисобот даври харажатлари Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080	x	-	x	-
Асосий фаолиятнинг бошқа даромадлари Прочие доходы от основной деятельности	090	321 751	x	203 524	x
Асосий фаолиятнинг фойдаси (зарари) (сатр. 030-040+090) Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	-	16 068 949	207 067 505	-
Молиявий фаолиятнинг даромадлари, жами (сатр.120+130+140+150+160), шу жумладан: Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	199 589 536	x	435 459 050	x
Дивидендер шаклидаги даромадлар Доходы в виде дивидендов	120	-	x	-	x
Фоизлар шаклидаги даромадлар Доходы в виде процентов	130	197 501 997	x	431 974 921	x
Узоқ муддатли ижара (лизинг) дан даромадлар Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140	-	x	-	x
Валюта курси фарқидан даромадлар Доходы от валютных курсовых разниц	150	2 087 539	x	3 484 130	x
Молиявий фаолиятнинг бошқа даромадлари Прочие доходы от финансовой деятельности	160	-	x	-	x
Молиявий фаолият бўйича харажатлар (сатр.180+190+200+210), шу жумладан: Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	480 137	x	147 058 566
Фоизлар шаклидаги харажатлар Расходы в виде процентов	180	x	-	x	130 352 726
Узоқ муддатли ижара (лизинг) бўйича фоизлар шаклидаги харажатлар Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде (лизингу)	190	x	-	x	-
Валюта курси фарқидан зарарлар Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	407 901	x	16 660 419
Молиявий фаолият бўйича бошқа харажатлар Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	72 236	x	45 422
Умумхужалик фаолиятнинг фойдаси (зарари) (сатр.100+110-170) Прибыль (убыток) от общественной деятельности (стр.100+110-170)	220	183 040 450	-	495 467 989	-
Фавқулоддаги фойда ва зарарлар Чрезвычайные прибыли и убытки	230	-	-	-	-

Даромад (фойда) солигини тулагунга қадар фойда (зарар) (стр.220+/-230)	240	183 040 450	-	495 467 989	-
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы (прибыль) (стр.220+/-230)	250	x	-	x	74 405 591
Даромад (фойда) солиги Налог на доходы (прибыль)	260	x	-	x	-
Фойдадан бошқа соликлар ва йигимлар Прочие налоги и сборы от прибыли	270	183 040 450	-	421 062 398	-
Хисобот даврининг соф фойдаси (зарари) (стр.240-250-260) Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)					

БЮДЖЕТГА ТЎЛОВЛАР ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ
СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Кўрсаткичлар номи Наименование показателя	Стр коди Код строки	Хисобот даври учун ҳисоб бўйича тўланади Причитается по расчету за отчетный период	Хисобот даври учун ҳисоб- китоб бўйича ҳисоблангандан ҳақиқатда тўлангани Фактически внесено из причитающихся по расчету за отчетный период
Юридик шахслардан олинидиган даромад (фойда) солиги Налог на доходы (прибыль) юридических лиц	280	74 847 498	75 888 000
Жисмоний шахслардан олинидиган даромад солиги Налог на доходы физических лиц	290	4 514 203	4 514 203
шу жумладан: шахсий жамғарии бориладиган пенсия ҳисобвақларига ажратмалар в том числе: отчисления в индивидуальные накопительные пенсионные счета граждан	291	54 302	54 302
Ободонлаштириш ва ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш солиги	300	-	-
Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры	310	2 517 823	2 493 000
Акциз солиги Акцизный налог	320	-	-
Ер ости бойликларидан фойдаланганлик учун солик Налог за пользование недрами	330	-	-
Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солик Налог за пользование водными ресурсами	340	-	-
Юридик шахсларнинг мол-мулкига солинидиган солик Налог на имущество юридических лиц	350	-	-
Юридик шахслардан олинидиган ер солиги Земельный налог с юридических лиц	360	-	-
Ягона солик тўлови Единый налоговый платеж	370	-	-
Ягона ер солиги Единый земельный налог	380	-	-
Катый белгиланган солик Фиксированный налог	390	-	-
Бошқа соликлар Прочие налоги	400	-	-
Республика йўл жамғармасига мажбурий тўловлар Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд	410	-	-
Бюджетдан ташқари Пенсия жамғармасига мажбурий тўловлар Обязательные отчисления во внебюджетный Пенсионный фонд	420	-	-
Мактаб таълими жамғармасига мажбурий тўловлар Обязательные отчисления в Фонд школьного образования	430	-	-
Ягона ижтимоий тўлов Единый социальный платеж	440	4 468 516	4 468 516
Импорт бўйича божхона бояни Импортные таможенные пошлины	450	-	-
Махаллий бюджетта йигимлар Сборы в местный бюджет	460	-	-
Бюджетга тўловларнинг кечиктирилганлиги учун молиявий жазолар	470	-	-
Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет Жами бюджетга тўловлар суммаси (280 дан 470 сатргача 291 сатрдан ташқари)	480	86 402 342	86 402 342
Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 280 по 470 кроме стр. 291)			